
Zápis ze setkání konaného dne 5.9.2011, v 10:00 hod. na DPS 6. května 
 
 
p. Hanulíková 
 
� táhne do altánku 
� netěsní dveře ani okna, je průvan v bytě 
� v koupelně není dokončena oprava dlažby 

 
p. Arnoštová 
 
� v koupelně odpadávají obklady 
� okna jsou ve velmi špatném stavu, nelze je otevřít, vypadávají 
� ve městě chybí veřejné záchody 

 
 
 
Zápis ze setkání konaného dne 5.9.2011, ve 14:00 hod. na DPS  E. Beneše 3 
 
 
p. Zaoralová  
� nelze otevřít okno ani jako ventilace 
� v době opravy záchodu v bytě jí nebylo umožněno používat WC v přízemí, 

navrhuje možnost v těchto případech jeho využívání  
 

 
p. Vrtěl  
� některé služby jsou drahé (navrhuje je zlevnit o 10,- Kč) 

 
p. Vážanská 
 
� nedovírá okno, jsou ve špatném stavu 

 
 
Hromadné připomínky: 
 
� chybí anténa na digitální vysílání, nelze naladit televizní programy 
� ve městě chybí veřejné záchody 
� drahé koupání 80,- Kč 
� špatný stav chodníků, barierovost 
� na náměstí chybí zastínění pro odpočinek 
� kolem Hráze chybí lavičky na odpočinek 
� návrh realizace více akcí v klubovně, především přes zimu (mimo pondělí a čtvrtek)  

 
 
 
 
 
 
 



Zápis ze setkání konaného dne 6.9.2011, ve 14:00 hod. na DPS  St. Masara 
 
Hromadné připomínky: 
 
� chybí anténa na digitální vysílání, nelze naladit televizní programy 
� okna jsou ve špatném stavu, netěsní, v zimě táhne 
� vchodové dveře pokud nejsou zamčeny lze při tlaku otevřít, nezamyká se 
� špatně je slyšet zvonky 
� dveře netěsnění, bouchají při průvanu 
� přes dveře do kolárny zatéká vody 
� při silném dešti zatéká do kuchyně voda, špatný spád 
� požadavek na termostaty (uhradí si sami) 
� špatné sepínání vytápění, začalo se topit až v noci 
� trus holubů ničí okna a fasádu 
� Ligačovi mají vyhrazené místo pro vozidlo zdravotně postižených, ale mají na něm 

postavený vozík a vlastní auta parkují na místě vyhrazeném pro sanity 
� bylo by vhodné rozšířit místa pro parkování před DPS (i přes trávník) 
� v obalu u vodovodního potrubí jsou mravenci 
� informovat o odvzdušnění topení 

 
manželé Zatloukalovi (obyvatelé DPS a uživatelé PS) 
 
� požadavek na službu osobní asistence 

 
 
 
Zápis ze setkání konaného dne 6.9.2011, v 15:00 hod. na DPS  J. Peštuky 
 
 
p. Juríková  
� požadavek na službu osobní asistence nebo odlehčovací službu 

 
 
Hromadné připomínky: 
 
� chybí veřejné záchody ve městě 

chodník v Polní ul. k Albertu by bylo vhodné prodloužit, v zimě je nebezpečné při 
chůzi (končí u Šťastníkových, jedná se asi o 0,5 m)  


